CÂMARA DOS DEPUTADOS
                Liderança do Partido Socialismo e Liberdade
                Assessoria de Plenário

REQUERIMENTO DE DESTAQUE

Sr. Presidente,

Requeiro  a  Vossa  Excelência,  nos  termos  do  art.  106-D  do
Regimento Comum do Congresso Nacional, destaque para apreciação no Painel
Eletrônico do Veto n° 59 de 2021

Sala das Sessões, em 10 de março de 2022

__________________________________
Deputada SÂMIA BOMFIM

Líder do PSOL
*C

D2
26

52
28
45

30
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Sâmia Bomfim
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD226522845300

C
D

/
2

2
6

5
2

.
2

8
4

5
3

-
0

0